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Vastaus kuntalaisaloitteeseen: Pyyntö Tuomiojärven vesiliikuntakeskuksen tulevaisuutta kos-

kien 

Jyväkylän kaupunki on vastaanottanut 12.9.2024 kirjatun kuntaisaloitteen. Aloitteessa esitetään 

Tuomiojärven Kivelänrannassa toimineen vesiliikuntakeskuksen tulevaisuuden näkymiä sekä erityi-

sesti uutta sijaintia. Aikaisemmin Kivelänrannassa toiminut vesiliikuntakeskus on suljettu syksyllä 

2024.  

Esityksessä kuvataan, että aiemmin Kivelänrannassa toiminut vesiliikuntakeskus on ollut paikallis-

ten asukkaiden ja matkailijoiden suosiossa ympäri Suomea ja ulkomailla. Samassa paikassa on toi-

minut kolme järjestöä ja kahdeksan muuta erilaista toimintaa. Keskuksen toimijat ovat tarjonneet 

monenlaisia luonnonvesille tukeutuvia palveluja, jonka lisäksi keskus on aloitteen mukaan toiminut 

tärkeänä osana paikallisyhteisöä. 

Vesiliikuntaolosuhteet 

Jyväskylän kaupungin ylläpitämät vesiliikuntaolosuhteet muodostuvat tällä hetkellä uimahalleista 

(2kpl) sekä uimarannoista (36kpl). Vesiliikuntaolosuhteita tarkastellaan ja kehitetään jatkuvasti 

osana Jyväskylän kaupungin liikuntaolosuhteiden kehittämisohjelmaa (2021). 

Vesiliikuntakeskuksen uusi sijainti ja kaavoitus 

Aloitteessa esitetään, että uudelle vesiliikuntakeskukselle on tunnistettu kaupungin yleissuunnitel-

maan sisältyvän rakennuspaikan, jonka aloitteen tekijät kuvaavat palvelevan uuden vesiliikuntakes-

kuksen sijaintina. Esitetty sijainti on sama, jossa toiminut vesiliikuntakeskus on suljettu. 

Kyseiselle paikalle turvallisen kulkuyhteyden toteuttaminen ei ole mahdollista. Totta on, että ase-

makaavassa paikka on merkitty ja voisi kaavamerkinnän puolesta mahdollistaa kyseisen toiminnan, 

mutta tuolta osin asemakaava on vanhentunut. Alueen rakentumisen myötä kulkuyhteyttä kohtee-

seen ei voida toteuttaa. Asiasta on neuvoteltu kuntalaisaloitteen tekijän kanssa useaan otteeseen ja 

nämä asiat on tuotu aloitteen tekijän tietoon toistuvasti. Kaupunki on tarjonnut vesiliikuntakeskuk-

sen sijoittamiselle paikkaa, jota kuntalaisaloitteen tekijä ei ole hyväksynyt toiminnalleen. 

Yhteenveto 

Yhteenvetona voidaan todeta, että vesiliikuntaolosuhteet Jyväskylässä ovat edelleen hyvät. Kunta-

laisaloitteen tekijällä ei ole sellaista uutta esitystä, jota voitaisiin mainittujen syiden vuoksi edistää. 

Mikäli aloitteen tekijällä on esittää muita ehdotuksia, kaupunki on valmis niistä neuvottelemaan. 

Ehdotusten tulee kuitenkin täyttää turvallisuusnäkökohdat sekä olla kaavallisesti ja kaupunkikuval-

lisesti hyväksyttäviä. 

Jyväskylässä 24.3.2025 

Anna-Leena Sahindal, liikuntajohtaja 

 


